Ofício Vereador Nº 488/2018
São Roque, 5 de julho de 2018.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa Igor Caio Mateus da Silva, residente à Rua Luiza Munhoz, nº61, Mailasqui, São Roque – SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

 Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Igor pode ser feito pelo telefone (11) 99874-6933, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RODRIGUES

MD. Diretor da Empresa LAVSIM – Higienização Têxtil Ltda.

Rodovia Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão

São Roque-SP. CEP: 18131-220.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2018 - 11:30 3495/2018
Ofício Vereador Nº 488/2018-b

São Roque, 5 de julho de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa Igor Caio Mateus da Silva, residente à Rua Luiza Munhoz, nº61, Mailasqui, São Roque – SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

 Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Igor pode ser feito pelo telefone (11) 99874-6933, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO DIAS RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par, Sentido Leste – Jd. Mutinga 06463-400. Barueri/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2018 - 11:30 3495/2018
Ofício Vereador Nº 488/2018-c

São Roque, 5 de julho de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores (as)
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa Igor Caio Mateus da Silva, residente à Rua Luiza Munhoz, nº61, Mailasqui, São Roque – SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

 Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com Igor pode ser feito pelo telefone (11) 99874-6933, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

Aos

Ilustríssimos (as) Senhores (as) Selecionadores (as)

INDÚSTRIA BRASILEIRA DE BALÕES

Rodovia Raposo n°139, Vargem Grande Paulista, São Paulo – SP

 CEP: 18.130-005

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2018 - 11:30 3495/2018